06保証富山発教第 2号

令和６年８月２０日

会 員 各 位

（公社）不動産保証協会富山県本部

本 部 長  小竹  茂樹

研修委員長  吉村征一郎

令和６年度 第２回 「法定業務研修会」 開催のご案内

平素は、当本部の運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 表題の研修会を下記の要領で開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご出席下さいます様ご案内致します。当日参加不可（予約制）

開 催 日 令和６年９月１２日（木）

           １３：３０ ～ １６：４０

開催場所 富山県市町村会館 ２階       連絡先：富山県本部事務局

  富山市下野 995番地の 3              富山市堤町通り２丁目１番２５号

    TEL 076-441-1511                ☎ 076-421-1633

開催要綱 １２：４５～       受付開始

１３：３０～       開会挨拶

１３：３５～１４：１５   ［不動産広告の留意点について］

            講師：北陸不動産公正取引協議会  理事 広沢 晶子 氏

１４：25～１６：３５   「宅建業法改正等に係る留意点・不動産取引における紛争事例」

       講師：(一財)不動産適正取引推進機構 調査研究部

主任研究員  葉山  隆 氏

富山県本部 事務局 行                  【FAX:076-421-6188】

令和６年９月１２日（木）

「法定業務研修会」に参加します。         期限 ※９/５（木）迄にご返信下さい

                          （上記期限後受付致しません）

会 社 名                    参加者名

参加者名